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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Bugün saat 14:00’da TCMB Para Politikası Kurulu toplantı kararı açıklanacak. En son PPK karar notunda politika faizi 

indirimleri için görülen sınırlı alanın kullanımını Aralık ayında tamamlamayı değerlendireceklerini, ancak 2022 yılının 

ilk yarısında durabileceği yolunda sinyal vermişti. Bu iletişim çerçevesinde enflasyon gerçekleşmelerindeki yukarı 

yönlü baskının son hız devam etmesine rağmen, Aralık ayında en çok 100 baz puanlık bir indiriminde daha masada 

olduğu belirtilebilir. 

▪ Fed, dün sone eren toplantısı sonucunda, piyasa beklentilerine paralel olarak varlık alımlarını azaltma hızını (tapering) 

15 milyar dolardan 30 milyar dolarak yükseltti. Açıklanan dot plot grafiğinde Fed üyeleri 2022 ve 2023 yıllarında 3’er 

artırımı ve 2024 yılı için de 2 faiz artırımı beklediklerini ortaya koydular. Detayları Makroekonomik Gelişmeler 

bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Fed kararın ardından hızlı bir yükseliş kaydeden dolar endeksi akşam saatlerinde 96,90 seviyesine kadar tırmandı. 

Endeksin Asya seansının ilerleyen saatlerinde kazançların bir kısmını sildiği ve 96,50 seviyesi civarından yatay bir 

kapanış gerçekleştirdiği takip edildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,4750 seviyesine ulaşması sonrasında %1,4570 

seviyesinden yükselişle kapandı. 

▪ ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 380 puanın üzerinde değer kazandı ve 

%1,08 artışla 35.927,43 puana çıktı. S&P 500 endeksi %1,63 artarak 4.709,84 puana ve Nasdaq endeksi %2,15 

kazançla 15.565,6 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsaları Fed kararı öncesinde İngiltere hariç yükselişle kapandı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 

600 %0,14 arttı ve 474,42 puana yükseldi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,41 artarak 26.666,08 puana, Almanya'da 

DAX 30 endeksi %0,15 değer kazanarak 15.476, 35 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,47 yükselişle 7.170,75 puana 

çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi ise günü %0,66 kayıpla 7.170,75 puandan kapattı. 

▪ Fed kararının ardından bugün İngiltere Merkez Bankası ve Avrupa Merkez Bankası’nın kararlarını takip edeceğiz.  

▪ Bugün küresel piyasalarda Aralık ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri piyasanın önemli gündem maddeleri 

arasında yer alıyor. Euro Bölgesi ve Almanya’da Aralık ayı öncü verilerinin Kasım nihai verilerine göre zayıflama 

kaydetmesi beklenirken, ABD verilerine ilişkin piyasa beklentisi ise PMI verilerinin Aralık ayında önceki aya kıyasla 

iyileşme kaydetmesi yönünde.  Verilere ilişkin detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

 Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Aralık Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:30 56,9 57,4 

 
Almanya Aralık Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:30 51 52,7 

 
Almanya Aralık Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:30 51,1 52,2 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 12:00 57,8 58,4 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 12:00 - 55,9 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 12:00 - 55,4 

 
İngiltere Aralık Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 12:30 57,6 58,1 

 
İngiltere Aralık Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 12:30 57 58,5 

 
İngiltere Aralık Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 12:30 56,3 57,6 

 
İngiltere Merkez Bankası Toplantı Kararı 15:00   

 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey’nin Konuşması 15:30   

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 15:45   

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması  16:30   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları  16:30 200K 184K 

 
ABD Kasım Ayı Konut Başlangıçları 16:30 1567K 1520K 

 
ABD Kasım Ayı Yapı Ruhsatları 16:30 1663K 1653K 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Aralık Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi 16:30 29,1 39 

 
ABD Kasım Ayı Aylık Sanayi Üretimi 17:15 %0,6 %1,6 

 
ABD Kasım Ayı Kapasite Kullanım Oranı 17:15 %76,8 %76,4 

 
ABD Aralık Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 17:45 58,5 58,3 

 
ABD Aralık Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 17:45 58,8 58 

 
ABD Aralık Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 17:45 - 57,2 

 
ABD Aralık Ayı Kansas Fed İmalat Endeksi 19:00 25 24 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed tapering’i hızlandırdı, üyeler 2022 ve 2023 yıllarında 3’er faiz artırımı öngördü 

Fed, dün sone eren toplantısı sonucunda, piyasa beklentilerine paralel olarak varlık alımlarını azaltma hızını (tapering) 

15 milyar dolardan 30 milyar dolarak yükseltti. Fed’in varlık alım hızını aylık 30 milyar dolar azaltma kararının ardından 

varlık alım programının sona erme tarihi Haziran 2022’den Mart 2022’ye çekilmiş oldu. Enflasyona ilişkin “geçici” 

nitelendirmesinin kaldırıldığı Aralık toplantısında, açıklanan ekonomik projeksiyonlar ve dot plot tahminleri de dikkat çekti, zira 

açıklanan dot plot grafiğinde Fed üyeleri 2022 ve 2023 yıllarında 3’er artırımı ve 2024 yılı için de 2 faiz artırımı beklediklerini 

ortaya koydular.  Fed tarafından yapılan açıklamaların detaylarını şu şekilde özetleyebiliriz:  

• Yukarıda da ifade ettiğimiz gibi enflasyona ilişkin “geçici” ifadesinin kaldırıldığı değerlendirmede, salgın ve ekonominin 

yeniden normalleşmesiyle ilgili arz ve talep dengesizliklerinin yüksek enflasyon seviyelerine katkıda bulunmaya devam 

ettiği ifade edildi.  

• Koronavirüs aşılarında kaydedilen ilerleme ve güçlü politika desteğiyle ekonomik faaliyet ile istihdam göstergelerinin 

güçlenmeye devam ettiğine işaret edilen açıklamada, istihdam kazanımlarının son aylarda güçlendiği ve işsizlik 

oranının önemli ölçüde azaldığı belirtildi. 

• Fed Başkanı Powell, kararın açıklanmasının ardından düzenlediği basın toplantısında ekonomik gelişmeler ve 

görünümün varlık alımlarının daha hızlı azaltılmasını gerektirdiğini belirterek, yükselen enflasyon baskıları ve hızla 

güçlenen iş gücü piyasası nedeniyle ekonominin artık artan miktarda politika desteğine ihtiyacı olmadığını ifade etti. 

Powell, güçlenen işgücü piyasası ve yükselen enflasyon baskıları ışığında varlık alımlarını azaltma kararı aldıklarını 

vurguladı. 

• Enflasyonun uzun vadeli %2 hedefinin oldukça üzerinde seyrettiğini ve gelecek yıl da yüksek kalmaya devam etmesinin 

beklendiğini belirten Powell, yüksek enflasyonun itici güçlerinin ağırlıklı olarak salgının neden olduğu bozulmalarla 

alakalı olduğunu, fiyat artışlarının artık daha geniş bir mal ve hizmet yelpazesine yayıldığını aktardı. 

• Powell “Ekonomi beklendiği gibi gelişirse, net varlık alımlarının hızındaki benzer düşüşler muhtemelen her ay uygun 

olacaktır, bu da varlık alımlarının kasım ayının başında beklediğimizden birkaç ay önce mart ortasında sona ereceği 

anlamına gelir. Alımlarımızı daha hızlı bir şekilde sonlandırıyoruz çünkü yükselen enflasyon baskıları ve hızla güçlenen 

iş gücü piyasası nedeniyle ekonominin artık artan miktarda politika desteğine ihtiyacı yok” açıklamasında bulundu.  

• Powell, tahvil alımları sona erene kadar faiz oranlarının yükselmesini beklemediğini belirterek, varlık alımları bitene 

kadar faiz oranlarını artırmaya başlamayı planlamadıklarını ancak maksimum istihdama ulaşmadan önce faiz 

oranlarının yükseltilebileceğini ifade etti. 

Dün yayınlanan ekonomik projeksiyonlara bakacak olursak: 

• ABD ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahmini, %5,9'dan %5,5'e düşürülürken; ülke ekonomisinin 2022'ye ilişkin 

büyüme tahmini %3,8'den %4'e çıkarıldı. Ülke ekonomisinin 2023 yılı büyüme tahmini ise %2,5'ten %2,2'ye 

düşürülürken, 2024 yılı beklentisi %2'de tutuldu. Uzun vadeli büyüme beklentisi ise %1,8 olarak belirlendi. 

• Enflasyon beklentilerinde ise yukarı yönlü revizyonlar dikkat çekti. Buna göre 2021 yılına ilişkin enflasyon tahmini 

%4,2'den %5,3'e yükseldi. Enflasyon tahminleri 2022 için %2,2'den %2,6'ya ve 2023 için %2,2'den %2,3'e çıkarılırken, 

2024 için %2,1'de bırakıldı. 

• Çekirdek PCE enflasyon beklentisi ise 2021 için %3,7'den %4,4'e; 2022 için %2,3'ten %2,7'ye 2023 için ise %2,2'den 

%2,3'e çıkarıldı. 

• İşsizlik beklentilerinde ise aşağı yönlü revizyonlar yapıldı. 2021 işsizlik beklentisi %4,8'den %4,3'e; 2022 işsizlik 

beklentisi de %3,8'den %3,5 seviyesine çekildi. 2023 beklentisi %3,5'te sabit kaldı. 
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Aralık ayına ilişkin öncü PMI verilerinin karışık bir resim sergilemesi bekleniyor 

Bugün küresel piyasalarda Aralık ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri piyasanın önemli gündem maddeleri 

arasında yer alıyor. Büyümenin en önemli öncü göstergelerinden biri olan PMI verileri küresel risk iştahı açısından büyük 

önem taşıyor. Euro Bölgesi ve Almanya’da Aralık ayı öncü verilerinin Kasım nihai verilerine göre zayıflama kaydetmesi 

beklenirken, ABD verilerine ilişkin piyasa beklentisi ise PMI verilerinin Aralık ayında önceki aya kıyasla iyileşme kaydetmesi 

yönünde.   

• Almanya’da İmalat PMI Endeksinin Aralık ayına ilişkin ilk okumasında verinin Kasım ayındaki nihai seviyesi olan 57,4’ten 

56,9’a gerilemesi, Hizmet PMI verisinin ise 52,7’den 51’e inmesi bekleniyor. Bileşik PMI Endeksi’ne yönelik piyasa 

beklentisi ise verinin 52,2 seviyesinden 51,1’e inmesi yönünde. 

• Euro Bölgesine yönelik beklentilere baktığımızda İmalat PMI Endeksinin 58,4’ten 57,8’e gerilemesinin beklendiğini 

görmekteyiz. Hizmet ve Bileşik PMI verilerine ilişkin medyan beklentinin Bloomberg terminalinde oluşmadığı 

görülüyor.  

• İngiltere’ye yönelik beklentiler de yine PMI verilerinde Kasım ayında Ekim ayına göre bir zayıflama yaşanması yönünde. 

Öyle ki İngiltere İmalat PMI Endeksinin 58,1’den 57,6’ya gerilemesi, Hizmet PMI Endeksinin ise 58,5’dan 57’ye düşüş 

kaydetmesi bekleniyor. Bileşik PMI Endeksi verisinin ise 57,6’dan 56,3’e ineceği öngörülüyor. 

• ABD cephesinde ise verilerin ise Kasım ayına kıyasla daha olumlu bir resmi işaret etmesi bekleniyor. İmalat PMI Endeksi 

verisinin Aralık ayına ilişkin ilk okumada Kasım ayındaki nihai seviye olan 58,3’ten 58,5’e yükselmesi beklenirken, Hizmet 

PMI Endeksi verisinin ise 58’den 58,8’e iyileşme bekleniyor.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed kararının ardından 96,90 seviyesine hızlı bir yükseliş gerçekleştiren dolar endeksi, ilerleyen saatlerinde kazançlarının bir kısmını 

sildi ve günü 96,50 seviyesi civarından tamamladı. Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, Türk 

lirasının dolar karşısında %2,86’lık düşüşle en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimi olduğu ve negatif ayrıştığı takip 

edildi. Bununla birlikte USDTRY paritesi günü 14,80 seviyesi üzerinde yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 524,91 baz 

puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %22,10’dan kapandı. 

Bu sabah erken kotasyonlarda USDTRY’nin 14,40 80 işlem gördüğünü gözlemliyoruz. Dolar endeksi 96,40 seviyesinden işlem 

görürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,46 civarında seyrediyor. Teknik görünümü incelediğimizde trend ve momentum 

göstergelerinin USDTRY paritesindeki yükseliş eğiliminin korunduğunun sinyalini verdiğini görüyoruz. Kurdaki yükselişin devam 

etmesi durumunda 15 seviyesi yakından izlenecek. 

Bugün yurt içinde TCMB Para Politikası Kurulu toplantı kararı, Ekim Konut Fiyat Endeksi ve 3 – 10 Aralık haftasına ilişkin yabancı 

portföy hareketleri ve para & banka istatistikleri açıklanacak. Yurt dışında ise Avrupa ve ABD’den gelecek olan Aralık öncü PMI 

verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Konut Başlangıçları & Yapı Ruhsatları, ABD Aralık Philadelphia Fed İmalat 

Endeksi, ABD Kasım Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım Oranı, ABD Aralık Kansas Fed İmalat Endeksi ve İngiltere Merkez Bankası & 

Avrupa Merkez Bankası toplantı kararları takip edilecek.  
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EUR/USD 

Fed kararının ardından dolar endeksinde oluşan sert yükseliş hareketi EURUSD paritesinde satış baskıları oluşmasına yol açtı. 

Bununla birlikte kararın arından 1,1222 seviyesine kadar sert bir geri çekilme gerçekleştiren parite, ilerleyen saatlerde dolar 

endeksindeki yükselişin etkisini yitirmesi ile birlikte yeniden yönünü yukarı çevirdi ve günü 1,1288 seviyesinden tamamladı.   

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1287 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksindeki teknik göstergeler 96 seviyesi 

altındaki hareketlerin sınırlı kalabileceğinin ve yükseliş eğiliminin önümüzdeki dönemde 97 seviyesine doğru sürebileceğinin 

sinyalini veriyor. Diğer yandan EURUSD paritesindeki trend ve momentum göstergelerinin de aşağı yönlü sinyaller üretmeye 

devam ettiğini görüyoruz. Bu çerçevede EURUSD paritesindeki yükselişler karşısında temkinli olunması yönündeki görüşümüzü 

yinelemek isteriz, zira teknik göstergelerin işaret ettiği üzere 1,13 üzerindeki hareketlerin sınırlı kalacağına yönelik beklentimizi 

sürdürüyor. 1,13 seviyesi altında 1,1260 ve 1,1225 desteklerini izlemeye devam ediyoruz. 13 seviyesi üzerinde ise 1,1342, 1,1382 

ve 1,1430 dirençleri yer alıyor.  

Bugün yurt dışında Avrupa ve ABD’den gelecek olan Aralık öncü PMI verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Konut 

Başlangıçları & Yapı Ruhsatları, ABD Aralık Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Kasım Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım Oranı, 

ABD Aralık Kansas Fed İmalat Endeksi ve İngiltere Merkez Bankası & Avrupa Merkez Bankası toplantı kararları takip edilecek. 
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XAU/USD 

Fed kararının hemen ardından sert satış baskılarına maruz kalan ons altın, 1753,21$ seviyesine kadar gerileyerek Ekim ayından bu 

yana en düşük seviyesine indi. İlerleyen saatlerinde kayıplarının bir kısmını telafi eden ons altın, günü 1778,11$ seviyesinden 

tamamladı. 

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1782$ seviyesinde hareket ediyor. Her ne kadar dönem dönem zayıflayan risk iştahı ve 

global çapta hızla artmaya devam eden enflasyonist baskı değerli metallerde hareketlilik yaratsa da pandemi döneminde verilerin 

teşviklerin geri çekilmeye başlanması ve önümüzdeki yıl içerisinde faiz artırımlarının gündemde olacak olması bu cepheye gölge 

düşünmeye devam ediyor. Artan enflasyon karşısında varlık alımlarını hızlandırmaya hazırlanan Fed’in, önümüzdeki yıl ilk faiz 

artırımını gerçekleştirmesi bekleniyor. Dolayısı ile burada Fed fiyatlamasının ön planda olduğu, bunun da değerli metallerde zayıf 

bir seyri beraberinde getirdiği izleniyor. Fed’in şahinleşen tonu ve alternatif getirilerde oluşmasını beklediğimiz yükseliş hareketi 

çerçevesinde ons altındaki ve gümüşteki zayıf seyrin korunabileceği görüşündeyiz. Mevcut teknik seviyelere baktığımızda aşağıda 

1763$, 1750$ ve 1735$ seviyeleri kısa vadeli destek konumunda yer alırken, yukarıda ise 1787,41$ ve 1800$ seviyeleri kısa vadeli 

ilk direnç noktaları olarak ön plana çıkıyor. 

Bugün yurt dışında Avrupa ve ABD’den gelecek olan Aralık öncü PMI verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Konut 

Başlangıçları & Yapı Ruhsatları, ABD Aralık Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Kasım Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım Oranı, 

ABD Aralık Kansas Fed İmalat Endeksi ve İngiltere Merkez Bankası & Avrupa Merkez Bankası toplantı kararları takip edilecek. 
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XAG/USD  

Fed kararı sonrasında 21,42$ seviyesine kadar gerileyen gümüş, daha sonra kısa süre içerisinde kayıplarını telafi etti ve 22$ 

seviyesi üzerine ulaştı. Gümüş günü 22,07$ seviyesinden tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 22,14$ seviyesinde işlem görüyor. Gümüşteki genel düşüş eğiliminin sürdüğünü ve teknik 

göstergelerin aşağı yönlü sinyaller üretmeye devam ettiğini bir kez daha hatırlatalım. Dolayısı ile yukarı yönlü hareketlerin sınırlı 

kalmaya devam edebileceği, bu nedenle de yükselişler karşısında temkinli olunması gerektiği yönündeki görüşümüzü 

sürdürüyoruz. Teknik seviyelere bakacak olursak yukarı yönlü hareketlerde 22,50$ ve 23$ seviyelerinin kısa vadeli direnç 

konumunda olduğunu görüyoruz.  Aşağıda ise 21,85$ ve 21,50$ destekleri takip edilecek.  

Bugün yurt dışında Avrupa ve ABD’den gelecek olan Aralık öncü PMI verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Konut 

Başlangıçları & Yapı Ruhsatları, ABD Aralık Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Kasım Sanayi Üretimi & Kapasite Kullanım 

Oranı, ABD Aralık Kansas Fed İmalat Endeksi ve İngiltere Merkez Bankası & Avrupa Merkez Bankası toplantı kararları takip 

edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,710 %1.6 %0.2 %0.2 %11.5 %25.4

DAX 15,476 %0.1 -%1.3 -%4.7 -%1.5 %12.8

FTSE 7,171 -%0.7 -%2.3 -%2.1 -%0.2 %11.0

Nikkei 28,460 %1.6 %0.6 -%3.0 -%1.3 %5.3

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,162 %0.2 %7.9 %28.3 %51.1 %46.4

Çin 3,648 %0.2 -%0.5 %3.8 %3.9 %5.3

Hindistan 57,788 -%0.6 -%1.5 -%4.2 %10.1 %21.0

Endonezya 6,626 %0.0 -%0.2 -%0.3 %9.0 %10.9

Rusya 3,622 %0.1 -%4.0 -%12.1 -%5.4 %10.1

Brezilya 107,431 %0.6 -%0.6 %2.9 -%16.9 -%9.7

Meksika 51,164 -%0.2 %0.2 %0.0 %1.2 %16.1

Güney Afrika 71,467 -%0.1 -%1.3 %0.7 %6.2 %20.3

Oynaklık Endeksleri

VIX 19 -%11.9 -%3.1 %17.0 %13.3 %40.0

EM VIX 24 %7.8 %3.2 %14.1 %29.5 %39.2

MOVE 79 %3.4 -%10.4 %0.5 %46.2 %35.5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.8113 %2.9 %8.3 %47.2 %73.1 %148.9

Brezilya 5.6853 -%0.1 %2.8 a.d. %12.7 %41.1

Güney Afrika 15.972 -%0.7 %1.6 %4.8 %16.0 %14.1

Çin 6.3675 %0.0 %0.4 -%0.2 -%0.6 -%8.6

Hindistan 76.2312 %0.5 %1.0 %2.3 %4.0 %6.8

Endonezya 14333 %0.0 -%0.2 %0.8 %0.8 %3.4

CDS *

Türkiye 524.9 1.0 40.1 117.2 139.1 242.8

Brezilya 225.6 1.7 8.7 -11.5 62.0 125.9

Güney Afrika 219.1 0.7 2.4 25.0 32.4 55.8

Endonezya 78.2 0.4 -2.7 -5.5 5.3 a.d.

Rusya 112.5 5.1 3.8 17.0 24.2 57.4

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.1 0.2 0.6 2.6 3.9 9.9

Brezilya %10.5 0.0 -0.3 a.d. 1.4 a.d.

Hindistan %6.4 0.0 0.0 0.0 0.3 -0.2

Endonezya %6.4 0.0 0.1 0.4 0.0 -0.7

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.4 0.02 0.41 0.83 1.23 0.33

Brezilya %4.7 0.05 0.08 0.00 0.96 0.95

Güney Afrika %2.8 0.02 0.06 0.22 0.42 -1.00

Endonezya %2.2 -0.01 -0.04 -0.11 0.09 -0.69

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 73.88 %0.2 -%2.6 -%10.0 -%0.1 %11.9

Ham Petrol - WTI USD/varil 70.87 %0.2 -%2.1 -%12.4 -%1.7 %16.1

Altın - USD / oz 1762.6 -%0.4 -%1.2 -%5.6 -%5.0 %15.7

Gümüş - USD / t oz. 21.508 -%1.7 -%3.9 -%14.3 -%22.3 %20.0

Commodity Bureau Index 566.48 -%0.1 -%1.0 -%0.5 %1.4 %41.1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Aralık 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 12 
 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


